
                                               проєкт 
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження «Програми фінансової підтримки  

«Броварського об`єднаного відділу ЦМУ ДМС 

у м. Києві та Київській області на 2024 рік» 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

у відповідності до підпунктів 225 Розділу VІ „ПРИКІНЦЕВИХ ТА 

ПЕРЕХІДНИХ ПОЛОЖЕНЬ“ Бюджетного кодексу України у період дії воєнного 

стану та з метою відсічі збройної агресії російської федерації проти України, 

забезпечення національної безпеки, заходів територіальної оборони, соціального 

захисту населення, як виняток з положень частини другої статті 85 Бюджетного 

кодексу, видатків, не віднесених до відповідних місцевих бюджетів цим 

Кодексом, і видатків на утримання бюджетних установ одночасно з різних 

бюджетів, з метою фінансової підтримки  «Броварського об`єднаного відділу 

ЦМУ ДМС у м. Києві та Київській області» та надання якісних послуг населенню 

громади, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити «Програму фінансової підтримки «Броварського об`єднаного 

відділу ЦМУ ДМС у м. Києві та Київській області на 2024 рік» (додається).                                                                                                                

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради під час 

формування бюджету громади на 2024 рік передбачати видатки на реалізацію 

заходів Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету та його 

пріоритетів. 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 
 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                            Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 18 липня 2024 року  

№ 
 


